
           

 

Zarządzenie Nr 139/2022 

Wójta Gminy Kołbaskowo 

z dnia 29.12.2022 r. 

 

 

w sprawie Regulaminu Kołbaskowskiej Karty Mieszkańca   

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), w związku z § 8 ust.2 Uchwały Nr IX/109/2019 

Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie przyjęcia Programu 

„Kołbaskowska Karta Mieszkańca” z późniejszymi zmianami, zarządzam: 

 

§ 1. Wprowadza się Regulamin Kołbaskowskiej Karty Mieszkańca określający zasady: 

weryfikacji uprawnień związanych z Programem „Kołbaskowska Karta Mieszkańca”, 

wydawania i używania Kołbaskowskiej Karty Mieszkańca oraz współpracy Partnerów w 

ramach Programu „Kołbaskowskiej Karty Mieszkańca”, stanowiący Załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§ 2. Kołbaskowskie Karty Mieszkańca wydane do dnia 31.01.2023 r. tracą ważność w dniu 

28.02.2023 r. 

 

§ 3. Wykonanie zadania powierza się: 

 

1) samodzielne stanowisko ds. kultury, kultury fizycznej i sportu, oświaty, ochrony 

zdrowia i stowarzyszeń, 

2) samodzielne stanowisko ds. pozyskiwania środków z funduszy unijnych i promocji 

gminy. 

 

§ 4. Uchyla się Zarządzenie Wójta Gminy Kołbaskowo Nr 62/2019 z dnia 1 sierpnia 2019 r. 

w sprawie regulaminu Kołbaskowskiej Karty Mieszkańca. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 r. 

 

 

   


